1

股票简称：雅戈尔             股票代码：600177          编号：临 2020-039

雅戈尔集团股份有限公司

关于处置股权投资项目情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 8 月 27 日，公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过了《关于授

权经营管理层处置股权投资项目的议案》，授权经营管理层根据市场情况处置宁

波银行股权。

公司已于 2020 年 8 月 12 日发布公告，披露公司 2020 年 8 月 3 日至 2020

年 8 月 11 日出售宁波银行（股票代码：002142）的情况（具体情况详见公司董

事会 2020-034《关于处置股权投资项目情况的公告》）。

2020 年 8 月 12 日-2020 年 8 月 31 日，公司出售宁波银行 4,844.71 万股，交

易金额为 162,906.26 万元，占 2019 年末经审计净资产的 5.86%，产生投资收益

89,794.53 万元，净利润 46,762.05 万元（未经审计），占 2019 年度经审计净利润

的 11.77%。

截至 2020 年 8 月 31 日收盘，公司累计出售宁波银行 9,765.92 万股，交易金

额为 322,403.11 万元，产生投资收益 160,289.86 万元，净利润 90,060.43 万元（未

经审计），公司仍持有宁波银行 69,874.96 万股，占其总股本的 11.63%。

特此公告。

 雅戈尔集团股份有限公司

董    事    会

二〇二〇年九月一日